
  

Örgüt elebaşı FETÖ'cülere kıyametin ne
zaman kopacağını söylemiş
Tutuksuz sanık eski Teğmen A.O., ifadesinde, bir örgüt sorumlusunun kendilerineTutuksuz sanık eski Teğmen A.O., ifadesinde, bir örgüt sorumlusunun kendilerine
Gülen'in 2186 yılında kıyametin kopacağını söylediğini belirtti.Gülen'in 2186 yılında kıyametin kopacağını söylediğini belirtti.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesince, Aliağa Ceza İnfaz
Kurumu Kampüsü'ndeki salonda görülen duruşmaya, bazı

tutuklu ve tutuksuz sanıklar ile taraf avukatları katıldı.

Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) ile kayda alınan duruşmada, daha önce savunma
yapan tutuksuz yargılanan sanık eski teğmen A.O, ek ifade vermek istediğini, geçmişte FETÖ
ile bağlantısına ilişkin bazı bilgiler vereceğini söyledi.

A.O, 2004'te ortaokul 7'nci sınıftayken örgütle tanıştığını, "Bilal"  "Bilal" kod adlı örgüt
mensubunun birkaç hafta kendisiyle ilgilenmesinin ardından "Selim" "Selim" kod adını kullanan ve
aslen Erzurumlu olan Yavuz Aydın isimli kişinin kendisinden sorumlu olduğunu belirterek,
gittiği örgüt evinde sürekli ders çalıştıkları ve ibadet ettiklerinden, bunların kendilerine zarar
vermeyeceğini düşündüklerini aktardı.

FETÖ mensubu Aydın'ın 7'nci sınıfın yaz tatilinde kendisine askeri liselere gidip
gitmeyeceğini sorduğunda, çocukluğundan beri asker olmayı hayal ettiğinden teklife sıcak
baktığını anlatan A.O, o zaman örgüt mensuplarının "Askeriyede dini bütün insanları"Askeriyede dini bütün insanları
sevmiyorlar, 28 Şubat sürecinde dindar insanlar mağdur edildi" sevmiyorlar, 28 Şubat sürecinde dindar insanlar mağdur edildi" şeklinde sürekli Türk
Silahlı Kuvvetlerini (TSK) kötülediklerini ve İslam dinini sömürdüklerini ifade etti.

İkiz kardeşi olan M.O'nun da pilot olmak istemesi üzerine örgüte katıldığını anlatan A.O,
"FETÖ üyeleri, askeri lise sınavlarına hazırlık sürecinde hepimize birer kod isim verdi."FETÖ üyeleri, askeri lise sınavlarına hazırlık sürecinde hepimize birer kod isim verdi.
Türkiye'de İslam'ı yaşamayanların ordu içerisinde olduğunu söylediler. 8'inciTürkiye'de İslam'ı yaşamayanların ordu içerisinde olduğunu söylediler. 8'inci
sınıftayken bana 'Talha', kardeşime 'Ömer', diğer 2 arkadaşa ise 'Ali' ve 'Musab' kodsınıftayken bana 'Talha', kardeşime 'Ömer', diğer 2 arkadaşa ise 'Ali' ve 'Musab' kod
adını verdiler. Bu süreçte ders çalışmak için kamplara katılıyorduk. İddianamedenadını verdiler. Bu süreçte ders çalışmak için kamplara katılıyorduk. İddianameden
öğrendiğim kadarıyla, örgüt üyesi bazı askerlere sınav soruları veriliyormuş ancaköğrendiğim kadarıyla, örgüt üyesi bazı askerlere sınav soruları veriliyormuş ancak
bana askeri lise sınavlarına girerken kimse sınav sorusu vermedi."bana askeri lise sınavlarına girerken kimse sınav sorusu vermedi." dedi.

Yazılı sınavda başarılı olmasının ardından "Hamza", "Süleyman" ve "Kenan" kod adlı FETÖ
üyelerinin kendilerini mülakata hazırladığını beyan eden A.O, mülakatta da başarılı
olmasının ardından İstanbul'daki Deniz Lisesi'ni kazandığını dile getirdi.

"ANKESÖRLÜ TELEFONLARI KULLANMAK YASAKTI""ANKESÖRLÜ TELEFONLARI KULLANMAK YASAKTI"

Lisedeyken sorumluluğunu üstlenen örgüt mensubu Aydın'ın "Dinden uzaklaşıyorsun""Dinden uzaklaşıyorsun"
diye örgüt evine çağırdığını, ilk başta 3-5 saat olan görüşmeleri zamanla azalttığını ileri
süren A.O, sürekli tedbir uygulayan ve yönlendiren örgütten kopma noktasına geldiğini,
lisenin yelken takımında olduğu için "Hafta sonu spor müsabakalarım var" "Hafta sonu spor müsabakalarım var" bahanesiyle
Aydın'la görüşmek istemediğini öne sürerek, "Yavuz Aydın'la yüz yüze görüşmeyi"Yavuz Aydın'la yüz yüze görüşmeyi
azaltmıştık ama telefonla görüşüyorduk. Aydın'ı, artık kontörlü telefonların olduğuazaltmıştık ama telefonla görüşüyorduk. Aydın'ı, artık kontörlü telefonların olduğu
yerlerden arıyordum. Bana sürekli aynı yerlerden aranmaması için uyarılardayerlerden arıyordum. Bana sürekli aynı yerlerden aranmaması için uyarılarda
bulunuyorlardı. Benim de çevremde kontörlü telefonla görüşeceğim 3 yer dışındabulunuyorlardı. Benim de çevremde kontörlü telefonla görüşeceğim 3 yer dışında
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4’üncüye kazdılar4’üncüye kazdılar

GÜNDEM4545

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Twitter, yeni özelliği üzerinde çalışıyorTwitter, yeni özelliği üzerinde çalışıyor
TEKNOLOJI00

Moskova Borsası haftanın son günündeMoskova Borsası haftanın son gününde
kapalıkapalı

EKONOMI00

2022 yılında arsa yatırımında artış2022 yılında arsa yatırımında artış
yaşanacakyaşanacak

EMLAK11

5ºC  Arşiv  Canlı TV  Giriş  
Euro
15.5815.58
-0.4 1 %

  
Dolar
14.2214.22
0.73 %

  
Altın
899.45899.45
2 .3 1 %

  
Borsa
19911991
-1 .61 %

  
Bitcoin
566.956566.956
-5 .09%

  
BTXN Coin
37.4737.47
0.94 %

İstanbul 

https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/bitexenden-platform-guvenligine-yonelik-iki-onemli-hamle
https://bit.ly/32EhKeK
https://www.ensonhaber.com/mansetler.htm
https://www.ensonhaber.com/canli-tv
javascript:;
https://www.ensonhaber.com/son-dakika
https://www.ensonhaber.com/kralspor
https://videonuz.ensonhaber.com
https://www.ensonhaber.com/ekonomi
https://www.ensonhaber.com/magazin
https://www.ensonhaber.com/otomobil
https://www.ensonhaber.com/teknoloji
https://www.ensonhaber.com/saglik
https://www.ensonhaber.com/yasam
https://www.ensonhaber.com/ipucu/turk-bayraginin-tarihcesi
https://www.ensonhaber.com/
https://www.ensonhaber.com/ic-haber
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJDvkQswkoSnAw?hl=tr&gl=TR&ceid=TR%253Atr
https://www.ensonhaber.com/gundem/rusya-facebooku-engelledi
https://www.ensonhaber.com/dunya/gezi-parki-piyanisti-davide-martello-ukrayna-sinirinda
https://www.ensonhaber.com/gundem/tekirdagda-baskan-cileden-cikti-ayni-yeri-4uncuye-kazdilar
https://ensonhaber.me/ro
https://www.ensonhaber.com/teknoloji/twitter-podcast-ozelligi-uzerinde-calisiyor
https://www.ensonhaber.com/ekonomi/moskova-borsasi-haftanin-son-gununde-kapali
https://www.ensonhaber.com/emlak/2022-yilinda-arsa-yatiriminda-artis-yasanacak


seçeneğim yoktu. Aydın, ankesörlü telefondan aramamı kesinlikle istemiyordu.seçeneğim yoktu. Aydın, ankesörlü telefondan aramamı kesinlikle istemiyordu.
Çünkü ankesörlü telefonları kullanmak yasaktı." Çünkü ankesörlü telefonları kullanmak yasaktı." şeklinde beyanda bulundu.

FETÖ ELEBAŞI: KIYAMET 2186 YILINDA KOPACAKFETÖ ELEBAŞI: KIYAMET 2186 YILINDA KOPACAK

Örgütle çocuk yaşta tanıştığından bazı şeyleri sorgulayamadığını ancak yaşı ilerledikçe
birçok durumun farkına vardığını, FETÖ'nün sürekli tedbir uygulamasından rahatsız olduğu
için örgütten soğuduğunu kaydeden A.O, "Bir gün Yavuz Aydın bana, örgüt elebaşı "Bir gün Yavuz Aydın bana, örgüt elebaşı
Fetullah Gülen'in 2186 yılında kıyametin kopacağını söylediğini dile getirdi. Ben deFetullah Gülen'in 2186 yılında kıyametin kopacağını söylediğini dile getirdi. Ben de
'Gülen bunu nasıl bilebiliyor' diye sorduğumda, Aydın buna cevaben, 'Fetullah Gülen,'Gülen bunu nasıl bilebiliyor' diye sorduğumda, Aydın buna cevaben, 'Fetullah Gülen,
Allah'ın sevgili bir kulu olduğundan bunu bilir' dedi. Bu cevaptan sonra kandırılmışAllah'ın sevgili bir kulu olduğundan bunu bilir' dedi. Bu cevaptan sonra kandırılmış
olabileceğimi düşündüm. Aydın, örgütten kopanlar için de 'Bunlar hizmeti sattılar'olabileceğimi düşündüm. Aydın, örgütten kopanlar için de 'Bunlar hizmeti sattılar'
tarzında cümle kurduğunu duydum."tarzında cümle kurduğunu duydum." ifadesini kullandı.

FETÖ ile bağının 2010'dan sonra iyice kopmasının ardından Aydın'ın kendisiyle sık görüşmek
istediğini, hatta zaman zaman ailesinin kaldığı eve giderek bilgi aldığını ileri süren A.O,
2014'te teğmen olmasının ardından Aydın'ın irtibat kurmaması için cep telefonu numarasını
değiştirdiğini ve yurt dışı görevine gönüllü gittiğini söyledi.

"ARTIK BU YAPININ ÇÖZÜLMESİNİ İSTİYORUM""ARTIK BU YAPININ ÇÖZÜLMESİNİ İSTİYORUM"

Etkin pişmanlık hükümlerini A.O'ya hatırlatan mahkeme başkanının, "Etkin pişmanlık"Etkin pişmanlık
hükümleri kapsamında daha önce herhangi bir yerde ifade verdin mi" hükümleri kapsamında daha önce herhangi bir yerde ifade verdin mi" sorusu üzerine
A.O, "İlk defa burada ifade verdim. Bu ifadeyi daha önce de vermek istedim ancak"İlk defa burada ifade verdim. Bu ifadeyi daha önce de vermek istedim ancak
asker olan kardeşim FETÖ'den tutuklu olduğundan, annem, "Bir oğlum gitti, sen deasker olan kardeşim FETÖ'den tutuklu olduğundan, annem, "Bir oğlum gitti, sen de
gitme" dediği için bu şekilde ifade vermeye korktum. Artık bu yapının çözülmesinigitme" dediği için bu şekilde ifade vermeye korktum. Artık bu yapının çözülmesini
istiyorum. Bunun için savunmama ekleme yapmak istedim. Suç işlemediğimiistiyorum. Bunun için savunmama ekleme yapmak istedim. Suç işlemediğimi
düşünüyorum."düşünüyorum." diye konuştu.

A.O, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimine ilişkin daha önce verdiği ifadenin arkasında
olduğunu belirterek, o gece vatan ve milletine bağlı bir Türk askeri gibi görevini yerine
getirdiğini de sözlerine ekledi.

İddia makamı ise mütalaasında, tahliye talebinde bulunan sanıkların tutukluluk halinin
devamı yönünde karar verilmesini talep etti.

Mahkeme heyeti, tutuklu sanıkların tahliye taleplerini reddederek, duruşmaya cuma günü
devam edilmesini kararlaştırdı.
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